小组确定中标

人

否，推荐的中标候选人数：3名

依法必需招标的项目，招标人应当确定排名第一的中标候选人为

中标人。排名第一的中标候选人放弃中标、因不可抗力不能履行

合同、或者被查实存在影响中标结果的违法行为等情形，不符合

中标条件的，招标人可以按照谈判小组提出的中标候选人名单排

序依次确定其他中标候选人为中标人，也可以重新招标。

33 代理服务费

参考《河南省招标代理服务收费指导意见》），由中标人向采购

代理机构支付代理服务费。

34 招标控制价

招标控制价：

大写：陆拾伍万零肆佰元整

小写：650400.00元

投标报价不得高于控制价，否则做废标处理。

35 质疑、投诉

投标人(供应商)向招标人（采购人）招标代理机构（采购代理机构

）提出质疑(异议)的方式为线上提起，并在规定时间内对投标人

(供应商)的质疑函(异议书)进行回复。

36 硬件特征码

投标人必需承诺独立制作、修改和上传投标文件，因“硬件特征码

一致”所造成的不良后果由投标人自行承担。

37 补充事项 本文件中所指的有关投诉、质疑，均为线上提起

38

电 子 招

标投标注意

事 项 （本项

目采用电子

招标投标）